2024年10月24日 株式会社アダストリア

### 暖房要らずの"温活三種の神器"

#### 「FOUND GOOD」から「ヒートシリーズ」全3型を10月下旬より順次発売!

話題の「アンドエスティ」エミテラス所沢店にて、期間限定ポップアップストアも開催中



「Play fashion!」をミッションに掲げ、"グッドコミュニティ共創カンパニー"を目指す株式会社アダストリア (本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役社長:木村 治)と、株式会社イトーヨーカ堂(本社:東京都品川区、代表取締役社長:山本哲也)が協業し展開するライフスタイルブランド「FOUND GOOD」は、温活をテーマに開発した「ヒートシリーズ」のヒートソックス、ヒートレッグウォーマー、ヒートハラマキの全3型を2024年10月下旬より、「FOUND GOOD」を展開する全国のイトーヨーカドー64店舗、ZOZOTOWNにて販売いたします。また、話題の「アンドエスティ(旧:ドットエスティ)」エミテラス所沢店にて、2024年10月31日(木)まで期間限定のポップアップストアも開催中です。

「FOUND GOOD」は、アダストリアが総合プロデュースを行う 30 代~40 代のファミリー層向けのライフスタイルブランドで、2024 年 2 月よりイトーヨーカドー店舗での取り扱いを開始し、展開店舗数は現在 64 店舗まで拡大しております。(9 月 30 日時点)

これから寒暖差が激しくなる時に、衣類の着脱によって体温調節ができる、"着る温活"をテーマに開発した「ヒートシリーズ」は、独自開発の特殊な吸湿発熱する糸を使用しており、湿気を吸って温めるため、快適な温度が継続することが特徴です。4つの首(首、手首、足首、くびれ)を温めることで、効率よく身体の血行を良くする効果があることから、足全体を温めるヒートソックスと、足元の通気性も確保しながら温めるヒートレッグウォーマー、おなか周り全体を温めるヒートハラマキの3種を開発いたしました。

## PRESS RELEASE



また、2024 年 9 月 24 日(火)にグランドオープンした「アンドエスティ」エミテラス所沢店にて、2024 年 10 月 31 日(木)まで、初のポップアップストアも開催しています。「FOUND GOOD」で人気の生活雑貨やニットシリーズなどのアイテム約 100 型を展開しています。

<「アンドエスティ」エミテラス所沢店のプレスリリースはこちらから>

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000002330.000001304.html

#### ■「ヒートシリーズ」概要

発売日時	:	2024 年 10 月下旬より順次発売
展開チャネル	:	・「FOUND GOOD」を展開する全国のイトーヨーカドー64 店舗
		·ZOZOTOWN
		https://zozo.jp/shop/foundgood/
ラインアップ	:	ヒートソックス、ヒートレッグウォーマー、ヒートハラマキ
公式ブランドサイト	:	https://www.itoyokado.co.jp/foundgood/

#### ■商品詳細





商品名: ヒートソックス 価格: 990円(税込)

サイズ: M 23~25cm、L 25~27cm

カラー展開: ネイビー系、アイボリー系、ブラック系、グレー系、グリーン系、イエロー系

## PRESS RELEASE

# A D A S T R I A Play fashion!



商品名:ヒートレッグウォーマー

価格:990円(税込)

サイズ: フリー

展開:ネイビー系、ブラック系、イエロー系



商品名: ヒートハラマキ 価格: 1,650円(税込)

サイズ: M、L

展開:グレー系、アイボリー系、ベージュ系

#### ■「FOUND GOOD」ポップアップストア概要

発売日時	::	2024年10月16日(水)~2024年10月31日(木)まで
開催場所		「ドットエスティ」エミテラス所沢店
		埼玉県所沢市東住吉 10-1 エミテラス所沢 2F





#### ■ FOUND GOODについて

# **FOUND GOOD**™

実用的でありながら、 暮らしに嬉しいちょっとした発見がある。

### PRESS RELEASE



その発見が、日々の暮らしを今までより、ちょっぴり楽しくする。素敵な体験と新しい発見が、ここにはいつもある、必ず見つかる。

地域の暮らしに誠実に向き合ってきたイトーヨーカドーのブランドイメージを反映し、「毎日お買い物に来る方に、ワンストップで衣料品や雑貨のお買い物も楽しんでいただきたい」という想いを受け、アダストリアが開発したライフスタイルブランドです。展開店舗につきましては、FOUND GOOD公式ブランドサイトにてご覧ください。

<公式ブランドサイト> https://www.itoyokado.co.jp/foundgood/

<Instagram> https://www.instagram.com/foundgood\_official/

<ZOZOTOWN> https://zozo.jp/brand/foundgood/

#### ■株式会社アダストリアについて

## ADASTRIA

## Play fashion!

株式会社アダストリア(代表取締役社長:木村治)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで30を超えるブランドを国内外で約1,500店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。2023年に創業70周年を迎え、ファッションを通じてすべての人の人生をワクワクさせる「Play fashion!」をミッションのもと、人と情報が行き交うオープンなコミュニティをつくり、新たな価値を生み出す"グッドコミュニティ共創カンパニー"となることを目指しています。

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目21番1号渋谷とかりエ

<URL> https://www.adastria.co.jp/

#### ◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria\_press\_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162